
ZARZĄDZENIE NR 114/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

Tabela Nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
852   Pomoc społeczna -30 946,90    

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -17 784,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

-17 784,00    

 85219  Ośrodki pomocy społecznej -13 162,90    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

-4 426,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)-dod.motywacyjny 

-8 736,90    

Razem: -30 946,90    

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2 

Tabela Nr 2 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00    

 01008  Melioracje wodne -7 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 000,00    

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 7 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00    
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -100 000,00    

  4260 Zakup energii -70 000,00    

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe -30 000,00    

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 000,00    

  4260 Zakup energii 200 000,00    

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe -100 000,00    

Id: 18A30D84-6839-4F4D-AACB-F128FBDFB6FD. Podpisany Strona 1



750   Administracja publiczna 0,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 2 800,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (zad.wł. 
b.gm.) 2 800,00    

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -102 800,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 600,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -20 000,00    
  4260 Zakup energii -5 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych -95 000,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 800,00    
 75095  Pozostała działalność 100 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne -1 100,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00    

  4270 Zakup usług remontowych -4 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych -1 100,00    

 75421  Zarządzanie kryzysowe 1 100,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00    

  4300 Zakup usług pozostałych -400,00    
801   Oświata i wychowanie 0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 0,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 745,00    
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00    
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 19 395,00    
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 650,00    
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -21 895,00    
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -3 405,00    
 80104  Przedszkola 28 306,00    

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 412 412,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -394 106,00    

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

-28 306,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -28 306,00    

851   Ochrona zdrowia 0,00    

Id: 18A30D84-6839-4F4D-AACB-F128FBDFB6FD. Podpisany Strona 2



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00    

  4300 Zakup usług pozostałych -350,00    

852   Pomoc społeczna -30 946,90    

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -33 784,00    

  3110 Świadczenia społeczne ( zad.wł.b.p minus 17 784 zł, 
zad.wł.b.gm. minus 16 000 zł) -33 784,00    

 85219  Ośrodki pomocy społecznej -3 162,90    

  3110 Świadczenia społeczne (zad.zlec.) -4 426,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników ( zad.wł.b.p.) -7 300,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.wł.b.p.) -1 257,40    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(zad.wł.b.p.) -179,50    

  4270 Zakup usług remontowych ( zad.wł.b.gm.) -2 000,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe (zad.wł.b.gm.) 1 000,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(zad.wł.b.gm.) 10 000,00    

  4480 Podatek od nieruchomości (zad.wł.b.gm.) 1 000,00    

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(zad.wł.b.gm.) 6 000,00    

 85295  Pozostała działalność 0,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(zad.wł.b.gm. Klub Seniora) 500,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej -500,00    

855   Rodzina 0,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00    

  3110 Świadczenia społeczne (zad.zlec.) -80 000,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 80 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych (zad.wł.b.gm.) -700,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(zad.wł.b.gm.) 700,00    

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00    

  4260 Zakup energii -5 000,00    

  4270 Zakup usług remontowych 2 600,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 600,00    

Id: 18A30D84-6839-4F4D-AACB-F128FBDFB6FD. Podpisany Strona 3



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00    

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska 0,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( zmiana 
pomiędzy zadaniami) 0,00    

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00    

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (dotacja dla Miasta 
Stalowa Wola  na pokrycie kosztów przyjęcia i 
zagospodarowania odpadów, w tym składowania) 

100 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych -100 000,00    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -10 000,00    

  4260 Zakup energii -10 000,00    

 90095  Pozostała działalność 10 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00    
  4260 Zakup energii -8 000,00    
  4270 Zakup usług remontowych 27 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00    

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe -9 000,00    

926   Kultura fizyczna 0,00    

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00    
  4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 500,00    

Razem: -30 946,90    

§ 3. Określa się wydatki majątkowe budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 3 
Tabela Nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 237 373,64 0,00 237 373,64 

 01008  Melioracje wodne 87 373,64 - 7 000,00 80 373,64 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 373,64 - 7 000,00 80 373,64 
   regulacja rowu na dz. 4135 obręb Chmielów 17 000,00 - 7 000,00 10 000,00 
 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 150 000,00 7 000,00 157 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 7 000,00 157 000,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych 150 000,00 7 000,00 157 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 855 388,70 0,00 6 855 388,70 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 547 908,60 0,00 4 547 908,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 797 908,60 0,00 3 797 908,60 

   
Dostawa, montaż i uruchomienie kontenerowej 
stacji zlewnej, do wprowadzenia nieczystości 
ciekłych 

210 000,00 200 000,00 410 000,00 

   
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i 
wodociągowej na terenie miasta i gminy Nowa 
Dęba 

1 711 458,60 - 200 000,00 1 511 458,60 

Razem 38 064 993,16 0,00 38 064 993,16 

Id: 18A30D84-6839-4F4D-AACB-F128FBDFB6FD. Podpisany Strona 4



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2024 r. poz. 721 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1641 ,1872, z roku 

2024 r. poz. 858, 1089 

Id: 18A30D84-6839-4F4D-AACB-F128FBDFB6FD. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 114/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


